
                                                                                                                                         

 
   

Городская Дума 
городского поселения город Жуков 

Жуковского района 

Калужской области 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
г. Жуков 

 

от «08» декабря 2012г.                                                                                      № 29 
 

О должностных окладах муниципальных служащих 

администрации ГП г. Жуков 

 

 

В соответствии с ч. 2 ст. 22 Федерального закона от 02.03.2007г. № 25-ФЗ 

«О муниципальной службе в Российской Федерации», р. 4 Реестра 

муниципальных должностей, муниципальных должностей муниципальной 

службы в Калужской области, утвержденного Законом Калужской области от 

27.12.2006г. № 276-ОЗ, Городская Дума Р Е Ш И Л А: 

 

1. Установить размеры должностных окладов муниципальных служащих 

администрации городского поселения город Жуков согласно приложению. 

 

2. Признать утратившим силу решение Городской Думы от 21.11.2012г.  

№53. 

 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия. 

 

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу 

администрации городского поселения город Жуков Ким О.В. 

 

  

Глава города                                                                                    И. В. Шувалова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


